丰都县农业农村委员会
关于新增备案报废农机回收拆解企业的
公示
经重庆弘喜汽车科技有限责任公司申请，我委根据《重庆市农业农村委员会关于新增一批重庆市报废农业机械回收拆解企业的公告》（2024年第11号）要求，对该企业报废农机回收拆解相关条件进行了审查后，拟同意在我县原有备案的重庆创新报废汽车回收有限公司、威马农机股份有限公司、重庆小黄牛机械有限公司等三家报废农机回收拆解企业基础上，新增重庆弘喜汽车科技有限责任公司在我县设立回收点，并开展报废农机回收拆解业务，现予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2024年11月5日至2024年11月7日（3个工作日）；
   受理地点及电话：丰都县三合街道名山大道168号 联系电话：023-70706169。

                            丰都县农业农村委员会
                              2024年11月4日